
LA  GIUNTA  COMUNALE

                                                       

Richiamata la propria deliberazione n. 122 del 31/8/2006 ad oggetto: "LINEE DI INDIRIZZO SUI 

CRITERI DI RIPARTIZIONE RISORSE DECENTRATE INTEGRATIVE 2005 - 2006 E PER 

L'ATTRIBUZIONE DELLE P.E.O. ANNO 2005 - 2006 AL PERSONALE DELL'ENTE";

Preso atto che per mero errore materiale all'atto medesimo è stata allegata, sotto la lettera B), una tabella 

errata;

    

Ritenuto opportuno provvedere alla sostituzione del documento suddetto con la tabella esatta, conforme 

a quanto riportato nell'atto deliberativo;

Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

A voti unanimi e palesi

                          D E L I B E R A

1) - di prendere atto che, per mero errore materiale, al proprio atto deliberativo n. 122 del 31/8/2006 è 

stata allegata sotto la lettera B) una tabella errata;

2) - di provvedere alla sua sostituzione con la tabella esatta, conforme a quanto riportato nell'atto 

deliberativo suddetto, che viene allegata al presente atto e diverrà il nuovo allegato B) al proprio atto n. 122 del 

31/8/2006.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

                      D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

  



_____________________________________________________________________ DEL33814/ASD-DEL     

Delibera G.C. n. 199 del 30.12.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


